



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlægeholding- og investeringselskabet Ehlers-Hansen

ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 15 22 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Mette Ehlers-Hansen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholding- og investeringsselskabet Ehlers-Hansen ApS Virum Torv 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 15 22 15 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Ehlers-Hansen Henrik Ehlers-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	Tandlægerne Virum Torv ApS, Lyngby-Taarbæk Tandlægerne HHEH Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed, men vil fremover være stort set hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.772 t.kr. mod 4.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.305 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sin tandlægevirksomhed med virkning pr. 1. december 2018, hvilket har medført en gevinst for selskabet på t.kr. 3.475, der er indregnet under bruttofortjenesten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.771.642	4.607
1 Personaleomkostninger	-4.286.147	-3.743
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.018	-165
Resultat før finansielle poster	4.323.477	699
Andre finansielle indtægter	110.117	124
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195.347	0
Resultat før skat	4.238.247	823
4 Skat af årets resultat	-933.476	-182
Årets resultat	3.304.771	641
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	3.090.971	641
Disponeret i alt	3.304.771	641
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	105.800



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	596
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	596
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.600	424
Materielle anlægsaktiver i alt	48.600	424
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.213.000	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	397.625	398
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.610.625	398
Anlægsaktiver i alt	1.659.225	1.418
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15
Varebeholdninger i alt	0	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.885	154
Udskudte skatteaktiver	38.730	0
Andre tilgodehavender	334.835	0
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.330	2
Tilgodehavender i alt	428.780	156
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.169.996	2.278
Værdipapirer i alt	2.169.996	2.278
Likvide beholdninger	3.708.401	607
Omsætningsaktiver i alt	6.307.177	3.056
Aktiver i alt	7.966.402	4.474



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	200.000	200
11 Overført resultat	6.521.080	3.430
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	6.829.080	3.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.559	272
Selskabsskat	889.985	97
Anden gæld	170.778	435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.322	842
Gældsforpligtelser i alt	1.137.322	842
Passiver i alt	7.966.402	4.474



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.213.668	2.771
Pensioner	742.025	700
Andre omkostninger til social sikring	108.260	98
Personaleomkostninger i øvrigt	222.194	174
	<u>4.286.147</u>	<u>3.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	59.583	54
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.435	72
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	39
	<u>162.018</u>	<u>165</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.347	0
	<u>195.347</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	974.468	170
Årets regulering af udskudt skat	-40.992	12
	<u>933.476</u>	<u>182</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	650.000	0
Tilgang i årets løb	0	650
Afgang i årets løb	-650.000	0
Kostpris 31. december	0	650
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.167	0
Årets af-/nedskrivninger	-59.583	-54
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	113.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-54
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	596
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	803.827	1.254
Tilgang i årets løb	89.477	423
Afgang i årets løb	-844.704	-874
Kostpris 31. december	48.600	803
Af- og nedskrivninger 1. januar	-379.180	-917
Årets afskrivninger	-102.435	-72
Afskrivninger, afhændede aktiver	481.615	610
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-379
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.600	424



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.213.000	0
Kostpris 31. december	1.213.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.213.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlægehold- ing- og investeringss- lskabet Ehlers- Hansen ApS kr.
Tandlægerne Virm Torv ApS, Lyngby-Taarbæk	51 %	0	0	1.187.500
Tandlægerne HHEH Holding ApS, Frederiksberg	25 %	0	0	25.500
		0	0	1.213.000

8. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	397.625	0
Tilgang i årets løb	0	398
Kostpris 31. december	397.625	398
Regnskabsmæssig værdi 31. december	397.625	398



Noter

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05			0	0	2.330
					31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.

10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	200.000	200

11. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	3.430.109	2.789
Årets overførte overskud eller underskud	3.090.971	641
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	6.521.080	3.430

12. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	0	60
Udloddet udbytte	-105.800	-60
Udbytte for regnskabsåret	213.800	0
	108.000	0


